lalt j6kat azonnal az eltilt6 A]peresnek viszszad”
adni tartoznak a;ért, mert az Inhibitional®

Novum é&ltal az Executio megsemmisittetett
a' Tab- Instr. 124 §. szerént,
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Ezen Novum Neménck nagyobb megyiligos
sitasara, az ebben megkivantaté Fejedelmi pa-
rantsolatnak Formajat ide leirjuk,
+ Franciscus etc. Fidelibus nostris Spectabi-
libus, Magnificis, Generosis, Egregiis, item et
Nobilibus Comiti T, T. nec non T, T, Ta-
bulae nostrae Regiae in antelato nostro Ma-
gno Principatu Transsilvaniae partibusque ei-
dem reapplicatis Judiciariae Juratis Scribis ac
Notariis per nos specialiter exmissis. Gratiam
nostram Caesareo Regioque Principalem Ex-
Ponitur Maiestati nostrae in persona Nobilis
T, T. qualiter die 1 mensis T. anni labentis
T. stante videlicet termino telebrationis, et
Cursus Judiciorum Tabulae nostrae Regiae Ju-
diciariae, iuxta Caesareo Regio Principalem e
Consensu Universorum statuum et ordinum
trium Nationum antelati haereditarii nobis
Transsilvaniae Principatus, et Partium eidem
feincorporatarum factam ordinationem per di-
Stinctas Periodos continue ac pro tunc a Fe-
5to Sancti Martini Episcopi ad quartam usque
Dominicam Adventus Domini in Libera Regi-
dque Civitate M.Vasarhely durante inter ipsum
E\"-ponenlam ut Inctum, ab una, ac Nobilem
'1:- de T. ut Actorem partibus ab alters s Tas
tone et praetextu T, T. et aliorum negotios
'um exinde qualitercunque subsequutorum,
fotam nobis in praefata Tabula nostra Regia
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in Transsilvania Judiciaria quaedam causa,
orta, mota atque agitata extitisset, in qua qui-
dem causa nos cum Fidelibus nostris sincere
nobis et respective dilectis Illustribus, Spe«
ctabilibus ; Magnificis, Generosis, et Egregiis
Paulo Comite de Bethlen Camerario, et Con-
siliario nostro Status, et Guberniali in Trans-
silvania utrobique Actuali Intimo, Supremo item
Janitorum nostrorum Regalium in eodem Prin-
cipatu Magistro, P raefataeque Tabulae No-
strae Regiae Judiciariae in Judiciis Tabularibus
in persona nostra Praeside Ordinario, Magi-
strisque nostris Protonotariis, ac Juratis eius-
dem Tabulae Regiae Judiciariae Assessoribus
judicialiter ad ulteriora procedentes, ex eo,
quod dictus Exponens certis quibusdam iis-
que rationabilibus de causis praepeditus tem-
pore assumptionis, et discussionis causae prae-
missae nec per se, nec per Procuratorem su-
um legitimum coram praefata nostra Tabula
Regia Judiciaria comparere potuisset, grave
nimis, et onerosum eidem Exponenti fecisses
mus Judicium eundem in totali actione, et ac”
quisitione Actoris convincendo, super quo Jit
teras etiam nostras Adiudicatorias , Santenuo‘
nales, idem Praeses noster Magistrique nostri
Protonotarii, ac caeteri dictae Tabulae Regia®
Judiciariae Assessores , extradare vellent , vel
jem extradedissent , vigore quarum praeno &
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tus Actor ipsum Exponentem in rebus suis
damnificare vellet, et niteretur damno et prae-
judicio ipsius Fxponentis manifesto, Cum ta-
men si dictus Exponens tempore discussionis,
et adiudicationis causae praemissae per sevel
Procuratorem suum legitimum comparere, cau-
saeque suae debito, quo debebat, modo invi-
_gilare , et superintendere potuisset, sperasset
se longe aliud Juribusque suis magis proficu-
Um causa in praemissa habere potuisse Judi-
Cium, prout posse speraret etiam de praesen-
tij supplicatum itaque extitit Maiestati nostrae
Pro parte et in persona praenotati Exponen-
tis, quatenus nos eidem circa praemissa de
opportune, et condigno Juris remedio via vi-
delicet novi Judicii cum Inhibitione clemen-
ter providere, ac saepefatum Actorem, ut et
quosvis legitimos Executores, ad Executioni
mancipandam praelibatam Sententiam exmis-
sos, vel exmittendos ab Executione eiusdem
Sententiae inhiberi causamque praemissam rur-
sus in toties fata Tabula nostra Regia Judici-
aria nostra scilicet in praesentia reassumi, ac
Secundum Deum et eius Jnstitiam determina-
ri, superindeque toties fatum Actorem admo-
Reri, certificarique dignaremur. Cum autem
Fniversi €asus nocivi, et errores litigamium
In processibus causarum per non venientiam
Incti qualitercunque emergentes, semel iuxta
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contenta Decreti vigore novi Judicii cum In-
hibitione in melius reformari possint , ac so-
leant, Nos quoque non obstante priore nostro
Judicio, et Sententia desuper lata, et pronun-
ciata, causam praemissam rursus in Tabula
nostra Regia nostra scilicet in praesentia as-
sumendam auditisque partium ipsarum novis
propositionibus, et responsis, admissis etiam
si necessum fuerit quibusvis Testibus fidedi-
gnis, et probabilibus Documentis discutien-
dam fineque debito terminandam esse duxi=
‘mus, et concessimus. Proinde vobis harum se-
rie committimus, et mandamus firmiter, qua-’
tenus acceptis praesentibus statim vos etc. ——
Sub oneribus alias in talibus observari solitis
erga praefatum Actorem, et quosvis legitimos
Executores ad Executioni mancipandam prae-
missam Sententiam exmissos accedentes, qui
si personaliter reperiri poterunt, eosdem ibi-
dem personaliter, alioquin de domo habitatio-
nis, sive solitis eorum residentiis , vel de Bo-
nis, Juribusque Possessionariis, unde videlicet
praesens haec admonitio, etinhibitio vestra ad
scitum eorumdem commode devenire poterit,
~admoneatis et inhibeatis eosdem ibidem ab
Executione et exequifactione antelatae Sen-
tentiae, dicatisque, et committatis eisdem ver-
bo nostro Caesareo Regio Principa]i 5 0k ipsi
ad Executionem saepefatae Sententiae exire,
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vel exmittere, ipsumque Exponentem in re-
bus bonisque suis damnificare nequaquam prae-
sumant, vel sint ausi modo aliquali, vel si
quae bona eiusdem Exponentis vigore saepe
memoratarum Litterarum Sententionalium oc-
cupassent, eidem reddere et restituere, admo-
neatis praeterea praefatum Actorem, dicatis-
que et committatis eidem verbo nostro Caesa-
reo Regio Principali, ut ipse in 8-m (vel siin
partibus Hungariae Traussilvaniae readnexis
_procedendum sit) ad 15-m diem a die huius-
modi Admonitionis vestrae legitime compu-
tandum in Tabulam nostram Regiam, nostram
scilicet in praesentiam novum Judicium cau-
sa in praemissa recepturus iuxta modum , et
ordinem aliasin talibus observari solitum com-
parere modis omnibus debeat etteneatur, cer-
tificantes nihillominus eundem ibidem, quod
sive ipsetermino in praescripto, modoque prae-
declarato coram nobis in praefata Tabula no-
stra Regia compareat, sive non, nos tamen
comparentis partis ad Instantiam id faciemus
in praemissis, quod Juris et Justitiae dictave-
rit ordo, Et post haec vos seriem huiusmodi
Admonitionis, Inhibitionis, et Certificationis
Vestrae, prout per vos fuerit expedita, et per-
acta, Maiestati nostrae suo modo terminum
ad praescriptum fide vestra mediante referre,
vel rescribere modis omnibus debeatis , et te-
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neamini, secus non facturi praesentibus perle«
ctis exhibenti restitutis. Datum etc.
Megjegyzes: Ezen Fejedelmi parantsolat
magaban foglalydn a’ Certificati6t-is ujjabb
Certificatorium Mandatumra sziikség nints.